PAGE
2
Бюллетень Таутовского сельского поселения

	25 февраля
2020 г.

№ 3 (169)

БЕСПЛАТНО

БЮЛЛЕТЕНЬ

ТАУТОВСКОГО     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Печатное издание Таутовского сельского поселения Аликовского района

________________________________________________________________
ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ТАУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛИКОВСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О внесении изменений в Устав Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики»

от  25 февраля  2020 года

Место проведения: Таутовский   СДК.

Председатель публичных слушаний: Васильев А.Н. – глава Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

Секретарь: Семенова О.Н. – специалист-эксперт администрации Таутовского сельского поселения

На публичных слушаниях присутствуют: депутаты Собрания депутатов Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики – 12;

работники учреждений культуры –6;

работники администрации Таутовского сельского поселения – 5

жители  д. Таутово – 8

Повестка дня:

О внесении изменений в Устав Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

СЛУШАЛИ: Васильева А.Н. – главу Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики» (прилагается).

Выступили:

1. Сорокин В.Ю. – депутат Собрания депутатов Таутовского сельского поселения. Одобрить проект внесения изменений в Устав Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики и просить Собрание депутатов Таутовского сельского поселения принять Устав Таутовского сельского поселения.

2. Леонтьева Л.М. – депутат Собрания депутатов Таутовского сельского поселения. Проект Устава Таутовского сельского поселения разработан  на основании законов Российской Федерации и Чувашской Республики. Одобрить проект внесения изменений в Устав и принять вносимые  изменения в Устав Таутовского сельского поселения на заседании Собрания депутатов Таутовского сельского поселения.

РЕШИЛИ: Принимается следующее решение по итогам публичных слушаний по проекту внесения изменений в Устав  Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики:

1. Одобрить проект  внесения изменений  в Устав Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

2. Рекомендовать Собранию депутатов Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики принять вносимые изменения в Устав Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

Голосовали единогласно

Председательствующий на публичных слушаниях

Глава Таутовского  сельского  поселения

Аликовского района Чувашской Республики                                                 А.Н. Васильев

Секретарь:                                                                                                            О.Н. Семенова

	Муниципальная газета Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

Учредитель – Таутовское сельское поселение
	Редактор -  А.Н. Васильев
	Адрес: 429260 Чувашия Аликовский район д. Таутово

ул. Школьная дом 1б

Тираж  22
Подписано в печать 25.02.2020